A TERULETI SZAMJELRENDSZERBEN ALKALMAZOTT NOMENKLATURAK

A megyekéd némenklataraja

Budapest 01
Baranya megye 02
Bacs-Kiskun megye 03
Békés megye 04
Borsod-Abauj-Zemplén megye 05
Csongrad megye 06
Fejér megye 07
Gydr-Moson-Sopron megye 08
Hajdu-Bihar megye 09
Heves megye 10
Komarom-Esztergom megye 11
Négrad megye 12
Pest megye 13
Somogy megye 14
Szabolcs-Szatmar-Bereg megye 15
Jasz-Nagykun-Szolnok megye 16
Tolna megye 17
Vas megye 18
Veszprém megye 19
Zala megye 20
Orszaghataron kivli tevékenység 21
Az orszag terlletre nem bonthat6 adatai 22

A févaros keriiletei koédjanak
nomenklataraja

Budapest I. kerilet 01
Budapest Il. kerilet 02
Budapest . kerilet 03
Budapest IV. kerilet 04
Budapest V. kerllet 05
Budapest VI. kerilet 06
Budapest VII. kerilet 07
Budapest VIII. kerilet 08
Budapest IX. kerilet 09
Budapest X. kerulet 10
Budapest XI. kertlet 11
Budapest XIl. kerilet 12
Budapest XIlI. kerilet 13
Budapest XIV. kerilet 14
Budapest XV. kerilet 15
Budapest XVI. kerilet 16
Budapest XVII. kerilet 17
Budapest XVIII. kertlet 18
Budapest XIX. kerulet 19
Budapest XX. kerilet 20
Budapest XXI. kerilet 21
Budapest XXII. kertlet 22
Budapest XXIII. kertlet 23
Valamennyi telepulilés kddja (Budapesté is) 00

Nem teleplilés (fiktiv terlleti egység) 99



2.3. A telepiilés jogallasa kédjanak

nomenklataraja

Févaros

Megyei jogu varos

Varos

Kdzség

Nem teleplilés (kerUlet, fiktiv terlleti egység)

2.4. A megyeszékhely kédjanak

nomenklataraja

Megyeszékhely
Nem megyeszékhely
Nem teleplilés (kerUlet, fiktiv terlleti egység)

2.5. A jogallas 2005 kédja ndmenklaturaja

Févaros

Megyei jogu varos

Varos

Nagykdzség

Kdzség

Nem teleplilés (kerUlet, fiktiv terlleti egység)
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10
20
30
41
42
90



A jaras kédjanak némenklataraja

A jaras kédja

Budapest 01. ker. 001
Budapest 02. ker. 002
Budapest 03. ker. 003
Budapest 04. ker. 004
Budapest 05. ker. 005
Budapest 06. ker. 006
Budapest 07. ker. 007
Budapest 08. ker. 008
Budapest 09. ker. 009
Budapest 10. ker. 010
Budapest 11. ker. 011
Budapest 12. ker. 012
Budapest 13. ker. 013
Budapest 14. ker. 014
Budapest 15. ker. 015
Budapest 16. ker. 016
Budapest 17. ker. 017
Budapest 18. ker. 018
Budapest 19. ker. 019
Budapest 20. ker. 020
Budapest 21. ker. 021
Budapest 22. ker. 022
Budapest 23. ker. 023
Bolyi jaras 024
Hegyhati jaras 025
Komlai jaras 026
Mohacsi jaras 027
Pécsi jaras 028
Pécsvaradi jaras 029
Sellyei jaras 030
Sikl6si jaras 031
Szentlérinci jaras 032
Szigetvari jaras 033
Bacsalmasi jaras 034
Bajai jaras 035
Janoshalmai jaras 036
Kalocsai jaras 037
Kecskeméti jaras 038
Kisk6rosi jaras 039
Kiskunfélegyhazi jaras 040
Kiskunhalasi jaras 041
Kiskunmajsai jaras 042
Kunszentmiklosi jaras 043
Tiszakécskei jaras 044
Békési jaras 045
Békéscsabai jaras 046
Gyomaendrédi jaras 047
Gyulai jaras 048
Mezbkovacshazai jaras 049
Oroshazi jaras 050
Sarkadi jaras 051
Szarvasi jaras 052

Szeghalmi jaras 053



Cigandi jaras
Edelényi jaras
Encsi jaras

Gonci jaras
Kazincbarcikai jaras
Mezdcsati jaras
Mezdbkovesdi jaras
Miskolci jaras

Ozdi jaras

Putnoki jaras
Sarospataki jaras
Satoraljaujhelyi jaras
Szerencsi jaras
Szikszoi jaras
Tiszaujvarosi jaras
Tokaji jaras

Csongradi jaras
Hédmezdbvasarhelyi jaras
Kisteleki jaras

Makai jaras

Morahalmi jaras

Szegedi jaras

Szentesi jaras

Bicskei jaras
Dunaujvarosi jaras
Enyingi jaras
Gardonyi jaras
Martonvasari jaras
Mori jaras

Sarbogardi jaras
Székesfehérvari jaras

Csornai jaras

Gydri jaras

Kapuvari jaras
Mosonmagyaroévari jaras
Pannonhalmi jaras
Soproni jaras

Téti jaras

Balmazujvarosi jaras
Berettyoujfalui jaras
Debreceni jaras
Derecskei jaras
Hajduboszérményi jaras
Hajduhadhazi jaras
Hajdunanasi jaras
Hajduszoboszl6i jaras
Nyiradonyi jaras
Plspokladanyi jaras

Bélapatfalvai jaras
Egri jaras
Flzesabonyi jaras
Gyodngyosi jaras
Hatvani jaras
Hevesi jaras

054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069

070
071
072
073
074
075
076

077
078
079
080
081
082
084
085

086
087
088
089
090
091
092

093
094
095
096
097
098
099
100
101
102

103
104
105
106
107
108



Pétervasarai jaras

Esztergomi jaras
Kisbéri jaras
Komaromi jaras
Oroszlanyi jaras
Tatai jaras
Tatabanyai jaras

Balassagyarmati jaras
Batonyterenyei jaras
Pasztéi jaras

Rétsagi jaras
Salgétarjani jaras
Szécsényi jaras

Aszddi jaras
Budakeszi jaras
Ceglédi jaras
Dabasi jaras
Dunakeszi jaras
Erdi jaras

Godolléi jaras
Gyali jaras

Monori jaras
Nagykatai jaras
Nagykérosi jaras
Pilisvorosvari jaras
Rackevei jaras
Szentendrei jaras
Szigetszentmiklési jaras
Szobi jaras

Vaci jaras

Vecsési jaras

Barcsi jaras
Csurgai jaras
Fonyddi jaras
Kaposvari jaras
Marcali jaras
Nagyatadi jaras
Siofoki jaras
Tabi jaras

Baktaloranthazai jaras
Csengeri jaras
Fehérgyarmati jaras
Ibranyi jaras
Kemecsei jaras
Kisvardai jaras
Matészalkai jaras
Nagykalldi jaras
Nyirbatori jaras
Nyiregyhazai jaras
Tiszavasvari jaras
Vasarosnameényi jaras
Zahonyi jaras

Jaszapati jaras
Jaszberényi jaras

109

110
111
112
113
114
115

116
117
118
119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

140
141
142
143
144
145
146
147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162



Karcagi jaras 163

Kunhegyesi jaras 164
Kunszentmartoni jaras 165
Mez6tuari jaras 166
Szolnoki jaras 167
Tiszaflredi jaras 168
Tdrokszentmiklési jaras 169
Bonyhadi jaras 170
Dombévari jaras 171
Paksi jaras 172
Szekszardi jaras 173
Tamasi jaras 174
Tolnai jaras 175
Celldomolki jaras 176
Kdérmendi jaras 177
K8szegi jaras 178
Sarvari jaras 179
Szentgotthardi jaras 180
Szombathelyi jaras 181
Vasvari jaras 182
Ajkai jaras 183
Balatonalmadi jaras 184
Balatonflredi jaras 185
Devecseri jaras 186
Papai jaras 187
Sumegi jaras 188
Tapolcai jaras 189
Varpalotai jaras 190
Veszprémi jaras 191
Zirci jaras 192
Keszthelyi jaras 193
Lenti jaras 194
Letenyei jaras 195
Nagykanizsai jaras 196
Zalaegerszegi jaras 197
Zalaszentgroti jaras 198
Budapest, illetve fiktiv terleti egység 999

A jaras székhely kédja

Nem székhelytelepllés 0
Székhelytelepllés
Budapest, illetve fiktiv terlleti egység

O =



A statisztikai nagyrégié kédjanak némenklaturaja

Kbzép-Magyarorszag (K6zép-Magyarorszag) 1
Dunantul (Kézeép-Dunantul, Nyugat-Dunantul, Del-Dunantul) 2
Alféld és Eszak (Eszak-Magyarorszag, Eszak-Alfold, Dél-Alféld) 3

A régié kédjanak némenklataraja
A tervezési-statisztikai régiok és a hozzajuk tartozé megyék (févaros)

Kdzép-Magyarorszag (Budapest, Pest) 1
Kdzép-Dunantul (Fejér, Komarom-Esztergom, Veszprém) 2
Nyugat-Dunantul (Gyér-Moson-Sopron, Vas, Zala) 3
Dél-Dunantul (Baranya, Somogy, Tolna) 4
Eszak-Magyarorszag (Borsod-Abauj-Zemplén, Heves, Nograd) 5
Eszak-Alféld (Hajdu-Bihar, Jasz-Nagykun-Szolnok,
Szabolcs-Szatmar-Bereg)
Dél-Alfold (Bacs-Kiskun, Békés, Csongrad)

~N o

A k6z6s onkormanyzati hivatalok kédjanak nédmenklaturaja
A kdzds dnkormanyzati hivatalok kédja

Onallé polgarmesteri hivatalt fenntarté énkormanyzat 1
Kdzos dnkormanyzati hivatalt fenntartd kdzség, varos énkormanyzata,
amely egyben a hivatal székhelye 2
Onallé polgarmesteri hivatalt fenntarté énkormanyzat,
amely mas énkormanyzatok k6z6s énkormanyzati hivatalanak

is helyet biztosit 3
Kdzds dnkormanyzati hivatalt fenntart6 kdzség,
varos 6nkormanyzata, amely egyben a hivatal székhelye
€s mas kdzds dnkormanyzati hivatalnak helyet biztosit 4
Kbz6s dnkormanyzati hivatalt fenntarté kézség énkormanyzata,
a hivatal székhelye mas helységben van,
a telepllésen allando vagy ideiglenes kirendeltség miikodik 5
Kbz6s dnkormanyzati hivatalt fenntarté kézség énkormanyzata,
a hivatal székhelye mas helységben van 6
Nem teleplilés (kerUlet, fiktiv terlleti egység) 9

A k6z6s onkormanyzati hivatalok székhelyének) telepililésazonositéja

Telepllés, ahol T=1, 2,3,4 sajat telepllésazonositod
Telepllés, ahol T=5,6 a k6z6s dnkormanyzati hivatal székhelyének telepllésazonositdja
Nem teleplilés (kerUlet, fiktiv terlleti egység) 99999

Az agglomeracié kédjanak némenklaturaja
1. pozicié

Budapesti agglomeracié

Vidéki agglomeracio

Agglomeralddo térség

Nagyvarosi telepllésegyittes
Telepllésegylttesbe nem tartozo telepilések

OWN -0



1-3. pozicié

A konkrét agglomeraciét (agglomeralddé térséget stb.)
azonosité két pozicid

Budapest 000
Budapesti agglomeracio
Eszaki szektor 001
Keleti szektor 002
Délkeleti szektor 003
Déli szektor 004
Nyugati szektor 005
Eszaknyugati szektor 006
Gydri agglomeracio 101
Miskolci agglomeracio 102
Pécsi agglomeracio 103
Balatoni agglomeralodo térség 201
Egri agglomeralddé térség 202
Szombathelyi agglomeralédo térség 203
Zalaegerszegi agglomeral6do térség 204
Békéscsabai nagyvarosi telepilésegyttes 301
Debreceni nagyvarosi telepllésegyuttes 302
Kaposvari nagyvarosi telepulésegyttes 303
Kecskeméti nagyvarosi telepulésegyittes 304
Nyiregyhazi nagyvarosi telepilésegyuttes 305
Salgétarjani nagyvarosi telepllésegyttes 306
Soproni nagyvarosi telepulésegyittes 307
Szegedi nagyvarosi telepllésegytittes 308
Szekszardi nagyvarosi telepulésegyttes 309
Székesfehérvari nagyvarosi telepllésegydtttes 310
Szolnoki nagyvarosi telepllésegyuttes 311
Tatabanyai nagyvarosi telepulésegyttes 312
Veszprémi nagyvarosi telepllésegyittes 313
Dunaujvarosi nagyvarosi telepilésegyuttes 314
Nagykanizsai telepulésegyittes 315
Telepllésegyittesbe nem tartozo telepllés 999
4. pozicié
Kdzpont 1
Tarskdzpont 2
Egyéb teleplilés 3
Telepllésegyittesbe nem tartozo telepllés 9

A mezégazdasagi tajkorzet kédjanak némenklatiraja

Megnevezés Makro- | Mezo- | Mikro-
korzetkod

ESZAKI-KOZEPHEGYSEG 1
BORZSONY-CSERHAT VIDEKE 11

Ipoly volgye 111
Cserhat vidéke 112
Borzsony vidéke 113
MATRA-BUKK ESZAKI TERSEG 12
Eszak-Borsod 121
Matra—BUkk északi vidéke 123
MATRA-BUKK ELOTERE 13

Kbzép-hevesi térség 131



Matraalja

Mez8ség

MATRA-BUKK DELI LEJTOJE
Matra—Bukk déli lejt6je
Bulkkalja

SAJO ES HERNAD VOLGYE
Sajo és Hernad volgye
HEGYKOZ

Hegykdz

NYIRSEG
FELSO-TISZA-VIDEK
Tiszavasvari vidéke
Rétkoz
Szatmar-beregi siksag
Bodrogkéz

Taktakdz

NYIRSEG
Nyirség-Erdéspusztak
Eszak-Nyirség
Dél-Nyirség

TISZA ES KOROS MENTE
KOZEP-TISZA-VIDEK
Tiszamellék

Nagykunsag

Tiszazug

Hevesi-Tisza-vidék

Tisza mente

HAJDUSAG

Hajdusag
BERETTYO-KOROSOK VIDEKE
Szeghalomi korzet

Szarvasi korzet
Békés—Gyula—Sarkadi korzet
Bihar-Sarrét
BEKES—-CSANADI LOSZHAT
Maros—Koros koze

Békési siksag

ALSO-TISZA VOLGYE
Alsé-Tisza volgye

DUNAI ALFOLD

MEZOFOLD

Mezéfold 1.

Mezéfold 1.

Mezéfold 1.

SARViZ KORNYEKE

Sarviz kdrnyéke

DRAVA MENTE

Dravavdlgy a Pécsi medencével
Ormansag

Drava melléke és Csurgo kornyéke

BARANYAI LOSZSZIGET
Baranyai |6szsziget
DUNA MENTI SIKSAG
Dunamellék

14

15

16

21

22

31

32

33

34

35

41

42

43

44

45

133
134

142
143

152

166

21
212
213
217
218

223
224
225

311
312
313
314
315

322
331
332
333
334

343
344

352

411
412
415
423
433

434
437

445

451



Dunavdlgy

Sarkéz-Duna menti siksag

DUNA-TISZA-KOZI HATSAG

Csongradi homokhat

Bacs-Kiskun megyei homokhatsag

Pest megyei homokhatsag

JASZSAG

Jaszsag Jasz-Nagykun-Szolnok
megyei része

Jaszsag Pest megyei része

BACSKA

Bacska

KISALFOLD
KISALFOLD
Komaromi siksag
Szigetkdz—mosoni hatsag
Hansag—Fertévidék
Rabako6z

FOLYOK VOLGYE I.
Folydk volgye .
Folyok volgye Il
MARCAL-MEDENCE
Marcal-medence
Cser

DUNANTULI KOZEPHEGYSEG
BAKONY-VERTES HEGYVIDEK
Vértes hegyvidék

Bakony hegyvidék

Barsonyosi dombvidék

Sukoroi dombvidék
DUNAZUG-HEGYVIDEK
Pilis—budai hegyvidék

Gerecse—Pilis hegyvidék
BALATON-FELVIDEK
Balaton-felvidék

Keszthelyi -hegység és kornyéke

NYUGAT-MAGYARORSZAGI
DOMBSAG

ALPOKALJA
Soproni-hegyvidék—Cseri tgj
Hatar mente
GOCSEJ-HETES-ORSEG
Gocsej—Hetés

Orség

VASI-ZALAI DOMBSAG
Hegyhat

Eszak-zalai dombsag
DEL-ZALAI DOMBSAG
Dél-zalai dombsag

DUNANTULI-DOMBSAG
MARCALI-HAT és KORNYEKE
Marcali-hat és kornyéke
SOMOGY-TOLNAI DOMBVIDEK
Tabi dombvidék

Tolnai dombvidék

SOMOGY!| HOMOKVIDEK
Somogyi homokvidék

46

47

48

51

52

53

61

62

63

71

72

73

74

81

82

83

452
453

461

462
464

471

475

483

511

512

513
514

524
533

531
532

611
612
613
615

621
622

633
634

711
716

721
725

731
732

743

812

821
822

834



KAPOS VOLGYE
Kapos volgye

MECSEK VIDEKE 9
MECSEK-ZSELIC HEGYHAT
Mecsek—Zselic hegyhat

Baranyai—geresdi dombsag

Zselicség

Voélgység—hegyhat

Nem teleplilés (fiktiv terlleti egység)

A sz6l6termétaj kodjanak némenklatiaraja

Alfoldi sz616termé tg
Eszak-Dunantuli sz616termd taj
Dél-Dunantuli szél6termé taj
Eszak-Magyarorszagi sz6létermé taj
Nem teleplilés (fiktiv terlleti egység)

A borvidék kédjanak némenklataraja

Csongradi borvidék
Hajos-Bajai borvidék
Kunsagi borvidék
Neszmélyi borvidék
Badacsonyi borvidék
Balatonflred-Csopaki borvidék
Balaton-felvidéki borvidék
Etyek-Budai borvidék
Mori borvidék
Pannonhalmi borvidék
Nagy-Somléi borvidék
Soproni borvidék
Balatonboglari borvidék
Pécsi borvidék
Szekszardi borvidék
Villanyi borvidék

Bukki borvidék

Egri borvidék

Matrai borvidék

Tokaji borvidék

Zalai borvidék

Tolnai borvidék

A telepllés nem tartozik borvidékbe

A turisztikai régié kédjanak nomeklatiraja

Budapest-Kozép-dunavidéki régio
Eszak-magyarorszagi régio
Eszak-alféldi régio

Tisza-tavi régioé

Dél-alfoldi régioé

Kdzép-dunantuli régié

Balatoni régié

Dél-dunantuli régié

84

91

846

911
912
913
914
999
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01
02

04
05

07
08

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
99

01
02
03
04
05
06
07



Nyugat-dunantuli régié 09
Nem teleplilés (fiktiv terlleti egység) 99

A vilagorokségi helyszin kédjanak némeklaturaja

Budapest Duna-parti latképe, a Budai Varnegyed,

az Andrassy ut és torténelmi kdrnyezete 01
Holloké 02
Aggteleki-karszt és Szlovak karszt barlangjai 03
Ezeréves Pannonhalmi Bencés Féapatsag

és természeti kérnyezete 04
Hortobagyi Nemzeti Park — a Puszta 05
Pécsi 6keresztény sirkamrak 06
Fert6/Neusiedlersee kulturta; 07
Tokaiji térténelmi borvidék kulturtdj 08
Nem vilagorokségi helyszin 99

A nemzeti park kédjanak némeklataraja

Aggteleki Nemzeti Park 01
Balaton-felvidéki Nemzeti Park 02
Blkki Nemzeti Park 03
Duna-Drava Nemzeti Park 04
Duna-Ipoly Nemzeti Park 05
Fert6—Hansag Nemzeti Park 06
Hortobagyi Nemzeti Park 07
Kiskunsagi Nemzeti Park 08
Kdéros—Maros Nemzeti Park 09
Orségi Nemzeti Park 10
Nem tartozik nemzeti parkhoz 99

A falusi szallasadas lehetséges helyszineinek némenklatuiraja

A telepulésen lehetséges a falusi szallasadasi tevékenység
A telepulésen nem lehetséges a falusi szallasadasi tevékenység
Nem teleplilés (fiktiv terlleti egység)

A NUTS-kédrendszer nomeklaturaja

1-2. pozici6: orszagazonosité — HU
3. pozicio: 1. szint — statisztikai nagyrégio
4. pozicié: 2. szint — tervezési-statisztikai régidk
— statisztikai nagyrégion beldl
5. pozicio: 3. szint — megyék, févaros — a région belll
6-7. pozicié: 4. szint — jarasok — a megyén belll

o o -



KOZEP-MAGYARORSZAG

Budapest HU10101
Pest megye
Aszddi jaras HU10201
Budakeszi jaras HU10202
Ceglédi jaras HU10203
Dabasi jaras HU10204
Dunakeszi jaras HU10205
Erdi jaras HU10206
Go6dollsi jaras HU10207
Gyali jaras HU10208
Monori jaras HU10209
Nagykatai jaras HU10210
Nagykérosi jaras HU10211
Pilisvorosvari jaras HU10212
Rackevei jaras HU10213
Szentendrei jaras HU10214
Szigetszentmiklési jaras HU10215
Szobi jaras HU10216
Véci jaras HU10217
Vecsési jaras HU10218

KOZEP-DUNANTUL

Fejér megye
Bicskei jaras HU21101
Dunaujvarosi jaras HU21102
Enyingi jaras HU21103
Gardonyi jaras HU21104
Martonvasari jaras HU21105
Méri jaras HU21106
Sarbogardi jaras HU21108
Székesfehérvari jaras HU21109

Komarom-Esztergom megye
Esztergomi jaras HU21201
Kisbéri jaras HU21202
Komaromi jaras HU21203
Oroszlanyi jaras HU21204
Tatai jaras HU21205
Tatabanyai jaras HU21206

Veszprém megye

Ajkai jaras HU21301
Balatonalmadi jaras HU21302
Balatonfuredi jaras HU21303
Devecseri jaras HU21304
Papai jaras HU21305
Siimegi jaras HU21306
Tapolcai jaras HU21307
Varpalotai jaras HU21308
Veszprémi jaras HU21309

Zirci jaras HU21310



NYUGAT-DUNANTUL

Gydbr-Moson-Sopron megye
Csornai jaras
Gydri jaras
Kapuvari jaras
Mosonmagyaroévari jaras
Pannonhalmi jaras
Soproni jaras
Téti jaras

Vas megye
Celldomolki jaras
Kérmendi jaras
Kd8szegi jaras
Sarvari jaras
Szentgotthardi jaras
Szombathelyi jaras
Vasvari jaras

Zala megye
Keszthelyi jaras
Lenti jaras
Letenyei jaras
Nagykanizsai jaras
Zalaegerszegi jaras
Zalaszentgroti jaras
DEL-DUNANTUL

Baranya megye
Bolyi jaras
Hegyhati jaras
Komldéi jaras
Mohacsi jaras
Pécsi jaras
Pécsvaradi jaras
Sellyei jaras
Siklési jaras
Szentlérinci jaras
Szigetvari jaras

Somogy megye
Barcsi jaras
Csurgai jaras
Fonyddi jaras
Kaposvari jaras
Marcali jaras
Nagyatadi jaras
Siofoki jaras
Tabi jaras

Tolna megye
Bonyhadi jaras
Dombévari jaras
Paksi jaras
Szekszardi jaras
Tamasi jaras
Tolnai jaras

HU22101
HU22102
HU22103
HU22104
HU22105
HU22106
HU22107

HU22201
HU22202
HU22203
HU22204
HU22205
HU22206
HU22207

HU22301
HU22302
HU22303
HU22304
HU22305
HU22306

HU23101
HU23102
HU23103
HU23104
HU23105
HU23106
HU23107
HU23108
HU23109
HU23110

HU23201
HU23202
HU23203
HU23204
HU23205
HU23206
HU23207
HU23208

HU23301
HU23302
HU23303
HU23304
HU23305
HU23306



ESZAK-MAGYARORSZAG

Borsod-Abadj-Zemplén megye
Cigandi jaras
Edelényi jaras
Encsi jaras
Gonci jaras
Kazincbarcikai jaras
Mezdcsati jaras
Mezdbkovesdi jaras
Miskolci jaras
Ozdi jaras
Putnoki jaras
Sarospataki jaras
Satoraljaujhelyi jaras
Szerencsi jaras
Szikszoi jaras
Tiszaujvarosi jaras
Tokaji jaras

Heves megye
Bélapatfalvai jaras
Egri jaras
Flzesabonyi jaras
Gyodngyosi jaras
Hatvani jaras
Hevesi jaras
Pétervasarai jaras
Négrad megye
Balassagyarmati jaras
Batonyterenyei jaras
Pasztéi jaras
Rétsagi jaras
Salgétarjani jaras
Szécsényi jaras

ESZAK-ALFOLD

Hajdu-Bihar megye
Balmazujvarosi jaras
Berettyoujfalui jaras
Debreceni jaras
Derecskei jaras
Hajdub6szérményi jaras
Hajduhadhazi jaras
Hajdunanasi jaras
Hajduszoboszl6i jaras
Nyiradonyi jaras
Plspokladanyi jaras

Jasz-Nagykun-Szolnok megye
Jaszapati jaras
Jaszberényi jaras
Karcagi jaras
Kunhegyesi jaras
Kunszentmartoni jaras
Mezbtuari jaras
Szolnoki jaras
Tiszaflredi jaras

HU31101
HU31102
HU31103
HU31104
HU31105
HU31106
HU31107
HU31108
HU31109
HU31110
HU31111
HU31112
HU31113
HU31114
HU31115
HU31116

HU31201
HU31202
HU31203
HU31204
HU31205
HU31206
HU31207

HU31301
HU31302
HU31303
HU31304
HU31305
HU31306

HU32101
HU32102
HU32103
HU32104
HU32105
HU32106
HU32107
HU32108
HU32109
HU32110

HU32201
HU32202
HU32203
HU32204
HU32205
HU32206
HU32207
HU32208



Torokszentmikldsi jaras HU32209

Szabolcs-Szatmar-Bereg megye

Baktaléranthazai jaras HU32301
Csengeri jaras HU32302
Fehérgyarmati jaras HU32303
Ibranyi jaras HU32304
Kemecsei jaras HU32305
Kisvardai jaras HU32306
Matészalkai jaras HU32307
Nagykalloi jaras HU32308
Nyirbatori jaras HU32309
Nyiregyhazai jaras HU32310
Tiszavasvari jaras HU32311
Vasarosnaményi jaras HU32312
Zahonyi jaras HU32313
DEL-ALFOLD
Bacs-Kiskun megye
Bacsalmasi jaras HU33101
Bajai jaras HU33102
Janoshalmai jaras HU33103
Kalocsai jaras HU33104
Kecskeméti jaras HU33105
Kiskérosi jaras HU33106
Kiskunfélegyhazi jaras HU33107
Kiskunhalasi jaras HU33108
Kiskunmajsai jaras HU33109
Kunszentmiklosi jaras HU33110
Tiszakécskei jaras HU33111
Békés megye
Békési jaras HU33201
Békéscsabai jaras HU33202
Gyomaendrédi jaras HU33203
Gyulai jaras HU33204
Mezékovacshazai jaras HU33205
Oroshazi jaras HU33206
Sarkadi jaras HU33207
Szarvasi jaras HU33208
Szeghalmi jaras HU33209
Csongrad megye
Csongradi jaras HU33301
Hédmezdbvasarhelyi jaras HU33302
Kisteleki jaras HU33303
Makoi jaras HU33304
Mérahalmi jaras HU33305
Szegedi jaras HU33306
Szentesi jaras HU33307

Nem teleplilés (kerUlet, fiktiv terlleti egység) HU99999



